
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine" broj 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08), članka 2. Dodatka Sporazuma o osnivanju ustanove Regionalna energetska agencija 
Sjeverozapadne Hrvatske (Službeni glasnik Grada Zagreba broj 19/16) Upravno vijeće 

Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske na sjednici održanoj dana 20. 
listopada 2016. godine donosi 

ODLUKU 
o dopuni Statuta Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske 

Članak 1. 

U Statutu ustanove Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske (KLASA: O 12-
03/08-01/02, URBROJ: 004-1-08, od 17. ožujka 2008., KLASA: 053-01/09-10/01, URBROJ: 
018-1-09, od 03. veljače 2009., KLASA: 055-01/10-11/01, URBROJ:028-I-10, od 20. 
prosinca 2010., KLASA:055-0l/11-01/01, URBROJ: 015-1-11, od 3. listopada 2011„ 
KLASA: 001/3134-17/14, URBROJ: 0063-1-14, od 23. svibnja 2014.) u članku 7. stavku 1. 
iza alineje 13. briše se točka, stavlja se zarez i dodaje nova alineja 14. koja glasi: 
„- poslove energetskog certificiranja, energetskog pregleda zgrade i redovitog pregleda 
sustava grijanja i sustava hlađenja i klimatizacije u zgradi." 

Članak2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Ustanove, a po 
dobivenoj suglasnosti osnivača. 


